DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O FUTURO ASSUSTADOR É UM
PASSADO CONHECIDO? MEMÓRIA HISTÓRICA E DISTOPIA EM O CONTO DA AIA de
autoria de VALDINEI JOSÉ ARBOLEYA, foi publicado nos Anais do X CONGRESSO
INTERNACIONAL DE LÍNGUAS E LITERATURA referente ao ISBN 978-65-86901-40-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3052

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3052